

"STAVITELSTVÍ DS s.r.o., Mírová 1446, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

IČO: 25932381 DIČ: CZ25932381 Tel.:

E-mail:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové
oddíl C, vložka 15529"

REKAPITULACE DODATEČNÝCH A NEPROVÁDĚNÝCH PRACÍ

"Domašínská - parkoviště, komunikace, Dobruška"

OBJEKTY	CENA		
	bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Parkoviště - práce dodatečné	23 562,00 Kč	4 948,02	28 510,02
Parkoviště - práce neprováděné	-2 614,00 Kč	-548,94	-3 162,94
Práce dlaždičské (strana pravá) - práce dodatečné	106 205,40 Kč	22 303,13	128 508,53
Práce dlaždičské (strana pravá) - práce neprováděné	-148 506,30 Kč	-31 186,34	-179 692,64
Oprava komunikace - práce dodatečné	175 107,00 Kč	36 772,47	211 879,47
Oprava komunikace - práce neprováděné	-136 074,00 Kč	-28 575,54	-164 649,54
CELKEM K ÚHRADĚ	17 680,10 Kč	3 712,80 Kč	21 392,90 Kč

SOUPIS PRACÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Stavba: Dobruška - ulice Domašínská
Objekt: Parkoviště - Práce dodatečné

Objednatel: Město Dobruška
Zhotovitel: STAVITELSTVÍ DS, s.r.o.
Místo: Dobruška

Zpracoval: Ing. Josef Příbyl
Datum: 30. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				23 562,00	14,720
1		Zemní práce				800,00	0,000
8	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	32,000	25,00	800,00	0,000
5		Komunikace pozemní				21 712,00	14,720
9	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	32,000	232,00	7 424,00	14,720
11	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	47,000	304,00	14 288,00	0,000
998		Přesun hmot				1 050,00	0,000
22	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	14,000	75,00	1 050,00	0,000
Celkem						23 562,00	14,720

SOUPIS PRACÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Stavba: Dobruška - ulice Domašínská
Objekt: Parkoviště - Práce neprováděné

Objednatel: Město Dobruška
Zhotovitel: STAVITELSTVÍ DS, s.r.o.
Místo: Dobruška

Zpracoval: Ing. Josef Příbyl
Datum: 30. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				2 614,00	0,002
5		Komunikace pozemní				1 970,00	0,000
12	573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	98,500	20,00	1 970,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				644,00	0,002
16	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva - vyhrazené parkoviště	kus	2,000	322,00	644,00	0,002
Celkem						2 614,00	0,002

SOUPIS PRACÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Stavba: Dobruška - ulice Domašinská

Objekt: Práce dlaždičské (strana pravá) - Práce dodatečné

Objednatel: Město Dobruška

Zhotovitel: STAVITELSTVÍ DS, s.r.o.

Místo: Dobruška

Zpracoval: Ing. Josef Příbyl

Datum: 30. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				106 205,40	58,457
1		Zemní práce				11 696,00	0,000
44	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	34,000	344,00	11 696,00	0,000
4		Vodorovné konstrukce				618,00	0,972
14	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	6,000	103,00	618,00	0,972
5		Komunikace pozemní				55 773,00	46,185
16	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	52,000	274,00	14 248,00	29,900
18	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	16,000	371,00	5 936,00	1,348
19	59245018	dlažba betonová 200x100x60mm přírodní	m2	16,000	291,00	4 656,00	2,096
20	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	39,000	397,00	15 483,00	4,041
21	5924502R	dlažba betonová 200x100x80mm antracit	m2	50,000	309,00	15 450,00	8,800
8		Trubní vedení				6 540,00	0,792
46	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	0,421
45	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	0,311
47	2866178R	poklop betonový čtvercový s rámem 70x70cm	kus	1,000	3 350,00	3 350,00	0,060
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 621,60	10,508
27	59217032	obrubník betonový silniční přechodový levý	kus	2,000	309,00	618,00	0,131
28	59217032a	obrubník betonový silniční přechodový pravý	kus	2,000	309,00	618,00	0,131
29	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	kus	10,000	140,00	1 400,00	0,483
30	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	55,000	248,00	13 640,00	7,123
31	592916R4	obrubník betonový 50x8x25cm, přírodní	kus	110,000	82,00	9 020,00	2,640
36	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	7,400	44,00	325,60	0,000
998		Přesun hmot				5 956,80	0,000
43	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	58,400	102,00	5 956,80	0,000
Celkem						106 205,40	58,457

SOUPIS PRACÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Stavba: Dobruška - ulice Domašínská

Objekt: Práce dlaždičské (strana pravá) - Práce neprováděné

Objednatel: Město Dobruška

Zhotovitel: STAVITELSTVÍ DS, s.r.o.

Místo: Dobruška

Zpracoval: Ing. Josef Příbyl

Datum: 30. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 148 506,30 60,148

1 Zemní práce 15 638,00 0,000

2	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m ²	m ²	16,800	220,00	3 696,00	0,000
8	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m ³ strojně	m ³	8,000	555,00	4 440,00	0,000
9	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	8,000	268,00	2 144,00	0,000
10	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (10 km)	m ³	80,000	20,00	1 600,00	0,000
11	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	14,000	160,00	2 240,00	0,000
12	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m ³	8,000	21,00	168,00	0,000
13	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m ²	54,000	25,00	1 350,00	0,000

5 Komunikace pozemní 22 992,00 24,130

15	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	59,000	172,00	10 148,00	20,355
17	572241112	Vyspravení výtlučků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m ²	12,000	762,00	9 144,00	2,015
21	59245020	dlažba betonová 200x100x80mm přírodní	m ²	10,000	370,00	3 700,00	1,760

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 82 714,00 24,441

23	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	45,000	276,00	12 420,00	3,640
24	5921800R	betonový vodící proužek 500x250x80mm přírodní	kus	92,000	74,00	6 808,00	4,232
25	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	70,000	305,00	21 350,00	10,878
26	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	kus	71,000	181,00	12 851,00	5,680
33	919121131	Těsnění spár zálivkou za studena	m	93,000	162,00	15 066,00	0,011
34	919735113	Řezání stávajícího živíčního krytu hl do 150 mm	m	93,000	147,00	13 671,00	0,000
35	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	2,000	274,00	548,00	0,000

997 Přesun sutě 21 027,20 0,000

38	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	31,200	50,00	1 560,00	0,000
39	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů (20 km)	t	624,000	12,00	7 488,00	0,000
40	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	31,200	176,00	5 491,20	0,000
41	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	27,500	170,00	4 675,00	0,000
42	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,700	490,00	1 813,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
998		Přesun hmot				6 135,10	0,000
43	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t		60,148	102,00	6 135,10	0,000

Celkem

148 506,30

60,148

SOUPIS PRACÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Stavba: Dobruška - ulice Domašinská
Objekt: Oprava komunikace - Práce dodatečné

Objednatel: Město Dobruška
 Zhotovitel: STAVITELSTVÍ DS, s.r.o.
 Místo: Dobruška

Zpracoval: Ing. Josef Příbyl
 Datum: 30. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				175 107,00	42,423
1		Zemní práce				103 124,00	41,008
2	113154224	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	88,500	96,00	8 496,00	0,008
3	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	22,000	890,00	19 580,00	0,000
6	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	42,000	268,00	11 256,00	0,000
7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (10 km)	m3	220,000	20,00	4 400,00	0,000
38	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	20,000	140,00	2 800,00	0,000
8	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	40,000	160,00	6 400,00	0,000
9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	22,000	20,00	440,00	0,000
10	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí	m3	22,000	164,00	3 608,00	0,000
11	5834417R	<i>materiál pro zásyp - štěrkostr' frakce 0/63</i>	t	41,000	396,00	16 236,00	41,000
40	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	283,000	76,00	21 508,00	0,000
44	162752r	<i>nákup vhodné orníční zeminy</i>	m3	20,000	420,00	8 400,00	0,000
8		Trubní vedení				17 360,00	1,415
41	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	15,000	372,00	5 580,00	0,041
21	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	2 260,00	6 780,00	1,271
22	5524232R	<i>mříž litinová s rámem 50x50cm D 400</i>	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	0,102
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 307,00	0,000
29	919121131	Těsnění spár zálivkou za studena	m	2,000	162,00	324,00	0,000
30	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	40,000	142,00	5 680,00	0,000
42	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	7,000	369,00	2 583,00	0,000
32	99902R	Osazení a dodání SDZ, sloupku Js 70 a základové patky	kus	5,000	3 240,00	16 200,00	0,000
43	99903R	dodání a osazení-ocelová plotna 100x100cm s otvorem 60cm, tl. 15mm	kus	2,000	8 260,00	16 520,00	0,000
997		Přesun sutě				10 166,00	0,000
33	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	23,000	46,00	1 058,00	0,000
34	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (20 km)	t	460,000	11,00	5 060,00	0,000
35	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	23,000	176,00	4 048,00	0,000
998		Přesun hmot				3 150,00	0,000
37	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	42,000	75,00	3 150,00	0,000
Celkem						175 107,00	42,423

SOUPIS PRACÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Stavba: Dobruška - ulice Domašinská
Objekt: Oprava komunikace - Práce neprováděné

Objednatel: Město Dobruška
 Zhotovitel: STAVITELSTVÍ DS, s.r.o.
 Místo: Dobruška

Zpracoval: Ing. Josef Příbyl
 Datum: 30. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 136 074,00 1,526

1 Zemní práce 48 030,00 0,000

4	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	39,000	332,00	12 948,00	0,000
6	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	39,000	268,00	10 452,00	0,000
7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (10 km)	m3	390,000	20,00	7 800,00	0,000
8	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	70,000	160,00	11 200,00	0,000
9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	39,000	20,00	780,00	0,000
12	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	194,000	25,00	4 850,00	0,000

5 Komunikace pozemní 67 604,00 0,000

14	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	161,000	304,00	48 944,00	0,000
16	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	933,000	20,00	18 660,00	0,000

8 Trubní vedení 17 320,00 1,509

18	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	1,000	1 940,00	1 940,00	0,145
24	2866177R	poklop litinový s rámem D400	kus	2,000	3 540,00	7 080,00	0,120
25	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	1,244
26	89991R	Vybourání stávající uliční vpusti vč. odvozu a uložení	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 120,00 0,016

27	915121112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	78,000	40,00	3 120,00	0,016
----	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

Celkem 136 074,00 1,526